ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG BA ĐÌNH

Số:  404 /UBND- LĐTBXH

V/v báo cáo kết quả  thực hiện

rà soát, danh sách người cao

tuổi tròn 90 tuổi và 100 tuổi

thuộc diện mừng thọ nhân dịp

Tết Nguyên đán  năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ba Đình, ngày 18  tháng 11  năm 2024

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện Công văn số 3991/UBND - LĐTBXH ngày 12/11/2024 của

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc rà soát danh sách người cao tuổi tròn 90 tuổi và

100 tuổi thuộc diện mừng thọ nhân dịp Tết Nguyên đán năm 2025.

UBND phường Ba Đình đã phối hợp Hội người cao tuổi và khu phố tiến

hành kiểm tra, rà soát, bổ sung, chỉnh sửa thông tin trong danh sách người cao tuổi

tròn 90 tuổi và tròn 100 tuổi theo đúng quy định.

(Có danh sách cụ thể theo Phụ lục số I và số II gửi kèm theo).

UBND phường Ba Đình báo cáo kết quả rà soát, thống kê số liệu người cao

tuổi tròn 90 tuổi và 100 tuổi thuộc diện mừng thọ nhân dịp Tết Nguyên đán năm

2025 trên địa bàn để UBND Thị xã biết./.

Nơi nhận:
-Như trên(B/c);

-Phòng LĐTBXH(B/c);

-CT.UBND phường(B/c);

- Lưu: VT, LĐ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                     Trần Thị Nga

		2024-11-28T14:40:30+0700

		2024-11-28T15:29:55+0700